
Masarykovo náměstí 1, 393 01 Pelhřimov 
 
Tel:  565 351 111 
E-mail: podatelna@mupe.cz 
Internet: www.mestopelhrimov.cz 
 

  

  

  

  

  

  

 

 

 

 

               
                     
 
 
 
 
 
 
 
 

 
ČÍSLO JEDNACÍ          MÍSTO / DATUM 
MPe/OI/61/2025          Pelhřimov / 28.5.2025 

        

 
Protokol o posouzení splnění podmínek účasti dodavatele v zadávacím řízení. 
 
Identifikační údaje zakázky 
 

Název veřejné zakázky Elektronická spisová služba MěÚ Pelhřimov a 
organizací města 

Druh veřejné zakázky podlimitní veřejná zakázka 

Druh zadávacího řízení a režim veřejné 
zakázky 

otevřené řízení 

Identifikátor P25V00000002 

E.č. Věstníku Z2025-011957 

 
Komise pro posouzení splnění podmínek účasti dodavatelů ve výše uvedeném zadávacím řízení 
pracovala ve složení: 
 
Člen komise 

Bc. Martin Váňa 

Ing. Miroslav Povolný 

Bc. Andrea Unterfrancová 

Mgr. Karel Kratochvíl 

Ing. Michal Vilímek 

 
Výše podepsaní členové komise prohlašují svými podpisy, že údaje uvedené v tomto protokolu jsou 
pravdivé, a že s nimi souhlasí.  
 
Komise postupovala v souladu s § 39 odst. (4) tak, že nejprve provedla hodnocení nabídek a 
následně u vybraného dodavatele provedla posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení. 



 
 

Komise pověřená k hodnocení nabídek a posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení 
jmenovaná zadavatelem pro výše uvedenou veřejnou zakázku přistoupila k posouzení splnění 
podmínek účasti účastníka, který se na základě provedeného hodnocení umístil jako první v pořadí, 
tj. účastníka ICZ.DMS, a.s. se sídlem Na hřebenech II 1718/10, 140 00 Praha4, za společnost jedná 
Mgr. Dan Rosendorf, předseda představenstva a pan Antonín Drahovzal na základě plné moci. 
ICZ.DMS, a.s. IČ: 06696805  
 
(Dále jen jako „Dodavatel“). 
 
O výsledku posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele obsahující údaje dle § 123 
odst. 1 písm. b) ZZVZ pořídila komise tento protokol. 
 
Průběh posouzení nabídek 
 
Posouzení kvalifikace 
 
Komise provedla posouzením splnění podmínek kvalifikace, zda je dodavatel pro realizaci veřejné 
zakázky způsobilý, a je tedy schopen ji plnit. 
 
Základní způsobilost podle § 74 ZZVZ a § 75 
 
Komise provedla posouzení prokázání Základní způsobilosti Dodavatele dle § 75 (1) a § 75. 
Dodavatel prokázal základní způsobilost předložením výpisu ze seznamu kvalifikovaných 
dodavatelů.  
Dodavatel v nabídce doložil kopii Výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 28.04.2025, 
čímž splnil kritéria stáří dokladů dle § 230 (1) ZZVZ. 
Dodavatel kvalifikaci splňuje. 
 
Profesní způsobilost podle § 77 ZZVZ 
 
Komise provedla posouzení prokázání Základní způsobilosti Dodavatele dle § 77. 
Dodavatel prokázal profesní způsobilost předložením Výpisu ze seznamu kvalifikovaných 
dodavatelů. 
Dodavatel v nabídce doložil kopii Výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 28.04.2025, 
čímž splnil kritéria stáří dokladů dle § 230 (1) ZZVZ. 
Dodavatel kvalifikaci splňuje. 
 
Technická kvalifikace podle § 79 odst. 2 
 
Seznam významných dodávek nebo služeb (§ 79 odst. 2 písm. b) ZZVZ) 
 
Komise provedla posouzení prokázání Technické kvalifikace podle § 79 odst. 2. 

Komise kontrolovala splnění kvalifikace, tedy zda dodavatel prokázal realizaci alespoň 3 
referenčních dodávek, jejichž předmětem byla dodávka elektronického systému spisové služby 
včetně příslušných licencí a implementačních služeb zahrnující minimálně zpracování analýzy a 
cílového konceptu podléhající akceptaci objednatele, instalaci do testovacího a produkčního 
prostředí vč. akceptace a pilotního provozu (tj. spisová služba byla realizována ve smyslu ustanovení 
§ 8 odst. 1 vyhlášky 259/2012 Sb., o podrobnostech výkonu spisové služby v rozsahu pro nejméně 



150 současně pracujících uživatelů a technicky umožňující zpracování nejméně 1.000.000 
dokumentů ročně u každé z nich, přičemž: 

a) cena každé z těchto referenčních dodávek činila minimálně 1.500.000,- Kč bez DPH, 

b) každá z těchto referenčních dodávek zahrnovala řízení skartačního procesu a komunikace s 

některým státním archivem, pro papírové/hybridní/elektronické spisy formou elektronické 

komunikace xml šablonami („SIP“ balíčky) dle Národního standardu pro elektronické systémy 

spisové služby, 

c) každá z těchto referenčních dodávek zahrnovala dodání plnohodnotného řešení jmenného 

rejstříku dle § 64 zákona č. 499/2004 Sb., o archivnictví a spisové službě, 

d) alespoň jedna z těchto referenčních dodávek zahrnovala řešení integrace na ISDS (informační 

systém datových schránek) a byla realizována pro subjekt typu OVM, 

e) alespoň jedna z těchto referenčních dodávek zahrnovala úplnou migraci spisů a dokumentů 

z původní spisové služby do nové v rozsahu nejméně 500.000 spisů, kde dodavatel stávající 

spisové služby nepředal data k migraci dle NSESS. Současně platí, že migrace proběhla jak 

v rozsahu dat dle NSESSS, tak včetně doplňkových.  

f) Alespoň jedna z těchto referenčních zakázek zahrnovala implementaci ESSL pro územně 

samosprávný celek (subjekt dle z.č. 128/2000 Sb. nebo dle z.č. 129/2000 Sb a z.č. 131/2000 

Sb.) vč. alespoň 6 jeho příspěvkových organizací, tj. v režimu multicompany, 

 
Dodavatel předložil referenční dodávky pro Město Zábřeh, Město Kladno a Dopravní a energetický 
stavební úřad. 
 
Komise provedla posouzení referenčních dodávek z pohledu technické kvalifikace a vyhodnotila, že 
Dodavatel technickou kvalifikaci splňuje.  
 
Seznam techniků, jež se budou podílet na plnění veřejné zakázky (§ 79 odst. 2 písm. c) a d) ZZVZ) 
 

Komise provedla posouzení prokázání splnění technické kvalifikace ve smyslu § 79 odst. 2 písm. c) a 
d) zákona – seznam techniků nebo technických útvarů, které se budou podílet na plnění veřejné 
zakázky. 
 
 

Člen týmu Splnění kritéria Nominovaná osoba 

Vedoucí projektu ANO Mgr. Jan Veleba 

Metodik systému spisové služby  ANO Libuška Pišová 

Konzultant spisové služby  ANO Zdeněk Toman 

Manažer kybernetické bezpečnosti ANO Ing. Ondřej Steiner 

Konzultant pro technickou realizaci ANO Mgr. Josef Bureš 

Databázový specialista ANO Petr Prokeš 

Migrační specialista ANO Marcela Knotková 

Školitel ANO Tereza Matušová 

Manažer testování ANO Ing. Jana Danihelková 

Manažer podpory ANO Filip Horňák 

 

 
Komise dále ověřila platnost předložených certifikátů o vzdělání techniků. 
 
Komise posoudila, že Dodavatel kvalifikaci splňuje. 



 

Další kvalifikační kritéria 
 
Komise posoudila, že nabídka Dodavatele obsahuje čestné prohlášení o střetu zájmů a ve vztahu 
k mezinárodním sankcím.  
 
Komise posoudila, že Dodavatel kvalifikaci splňuje. 
 
Posouzení mimořádně nízké nabídkové ceny 
 
Komise posoudila, zda nabídka Dodavatele ve vztahu k předmětu veřejné zakázky neobsahuje 
mimořádně nízkou nabídkovou cenu ve smyslu § 113 ZZVZ. 
 
Komise dne 18.5.2025 vyzvala Dodavatele, k písemnému vysvětlení výše nabídkové ceny, ve 
smyslu § 113 odst. 1 ZZVZ.  
 
Dodavatel poskytnul písemné zdůvodnění nabídkové ceny dne 20.5.2025. 
Komise posoudila písemné vysvětlení dodavatele a došla k závěru, že nabídka Dodavatele ve vztahu 
k předmětu veřejné zakázky neobsahuje mimořádně nízkou nabídkovou cenu ve smyslu § 113 ZZVZ. 
 
 
Posouzení Obchodních a smluvních podmínek 
 

Komise posoudila, že nabídka Dodavatele obsahuje Návrh smlouvy o dílo vč. Příloh, a dále Návrh 
servisní smlouvy vč. Příloh. 
 
Smlouvy jsou předloženy v souladu s podmínkami Zadavatele a jsou podepsány statutárním 
zástupcem Dodavatele. 
 

Posouzení Technických podmínek 
 
Komise posoudila podmínky, které v Zadávací dokumentaci vymezují předmět veřejné zakázky a 
požadavky zadavatele na předmět plnění veřejné zakázky, jak jej zadavatel definoval. 
 

Komise konstatuje, že nabídka Dodavatele splňuje technickou specifikaci Zadavatele na předmět 
veřejné zakázky. Dodavatel dále předložil vyplněný seznam funkčních požadavků, u všech 
požadavků se zavázal, že nabízené řešení požadavky splňuje (doplněno ANO). 
 
Komise konstatuje, že nabídka Dodavatele obsahuje zpracovanou Prezentaci nabízeného řešení 
v rozsahu scénářů požadovaných v Zadávací dokumentaci. 
 
Komise posoudila, že nabízené řešení Dodavatele technické podmínky Zadavatele splňuje. 
 
Posouzení Obsahových a formálních náležitostí nabídky 
 
Komise posoudila, že nabídka Dodavatele 

• Obsahuje vyplněný a podepsaný Krycí list nabídky 

• splňuje požadavky zadavatele na způsob zpracování nabídkové ceny 

• je v českém jazyce 

• obsahuje seznam poddodavatelů (dodavatel nevyužije poddodavatele) 



• obsahuje Plnou moc Antonína Drahovzala 
 

  
Závěr posouzení nabídek 
 

Komise provedla posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení Dodavatele ICZ.DMS, a.s. 
 
Komise konstatuje, že dodavatel a nabídka dodavatele SPLŇUJE podmínky účasti v zadávacím řízení 
vymezené Zadávací dokumentací a ZZVZ. 
 
Komise doporučuje Zadavateli vybrat nabídku Dodavatele ICZ.DMS, a.s. dle § 122 ZZVZ a 
postupovat dále dle ustanovení § 123, § 124 a § 126 ZZVZ směřujících k uzavření Smlouvy 
s vybraným Dodavatelem. 
 
 
 
V Pelhřimově  
 
 

Člen komise Datum Podpis 

Bc. Martin Váňa 28.05.2025  

Ing. Miroslav Povolný 
28.05.2025 

 

Bc. Andrea Unterfrancová 
28.05.2025 

 

Mgr. Karel Kratochvíl 
28.05.2025 

 

Ing. Michal Vilímek 
28.05.2025 

 

 


